
Uchwała nr 7262/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie: przyjęcia listy rankingowej projektów w XI edycji konkursu „Odnowa wsi szansą 

dla aktywnych sołectw”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) oraz §7 ust. 11 regulaminu XI edycji konkursu „Odnowa 

wsi szansą dla aktywnych sołectw”, stanowiącego załącznik do uchwały nr 6883/2023 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 lipca 2023 r. w sprawie: ogłoszenia XI edycji konkursu 

„Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw”, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala 

co następuje: 

§ 1  

1. Przyjmuje się listę rankingową projektów w konkursie „Odnowa wsi szansą dla aktywnych 

sołectw” określoną w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Rekomenduje się do dofinansowania projekty z listy rankingowej z pozycji od nr 1 do  

nr 71 włącznie. 

3. Listę projektów odrzuconych na etapie oceny formalnej stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

4. Listę projektów wycofanych przez wnioskodawców stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie 
do uchwały nr 7262/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie: przyjęcia listy rankingowej projektów w XI edycji konkursu „Odnowa wsi szansą 

dla aktywnych sołectw”. 

Uchwałą nr 6883/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 lipca 2023 r. 

ogłoszono XI edycję konkursu „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw”. 

Do XI edycji konkursu złożono 186 projektów. Wszystkie poddano ocenie formalnej  

w Departamencie Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Do oceny merytorycznej zakwalifikowano 177 

projektów, które zostały ocenione przez uprawnionych pracowników Departamentu 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie §7 ust. 8, 9 i 10 regulaminu konkursu sporządzono listę rankingową. Zgodnie  

z §7 ust. 11 regulaminu Zarząd Województwa Wielkopolskiego w drodze uchwały przyjmuje 

listę rankingową i wskazuje projekty rekomendowane do dofinansowania.  

Projekty rekomendowane do dofinansowania z listy rankingowej wyczerpują kwotę 

zabezpieczoną w budżecie województwa na realizację konkursu tj. 500 000 zł. 

Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 



1 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 7262/2023 

 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 października 2023 r. 

Lista rankingowa projektów w XI edycji konkursu  

„Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw” 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

1 szamotulski Pniewy Lubocześnica 
Lubocześnica na start – zakup namiotu  

w celu rozszerzenia promocji wsi  
i zwiększenia aktywności mieszkańców 

3 200,00 42 

2 kępiński Kępno Kierzenko 
Wspólnie czas spędzamy, więc 

Kierzenko doposażamy 
8 000,00 41 

3 wrzesiński Kołaczkowo Bieganowo 

Centrum Aktywności Lokalnej  
w Bieganowie rozwijamy – warsztaty, 

szkolenia, integrację z nowymi krzesłami 
na świetlicy rozpoczynamy 

3 330,00 40 

4 kolski Olszówka Olszówka 
Magia świąt zbliża nas, na warsztaty 

przyszedł czas. Integracja w sołectwie 
Olszówka 

8 000,00 39 

5 turecki Malanów Targówka Wyposażenie dla Targówki 8 000,00 39 

6 słupecki Orchowo Orchówek 
Promocja i wyposażenie świetlicy 

wiejskiej w Orchówku 
8 000,00 39 

7 kępiński Kępno Domanin 
Świetlica wiejska w Domaninie – miejsce 

dla wszystkich, pożytek dla każdego 
8 000,00 39 



2 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

8 kościański Krzywiń Zbęchy Biesiady pod chmurką w Zbęchach 4 235,00 39 

9 rawicki Rawicz Żylice Żylicka strefa wiejskiego wyciszenia 7 070,00 39 

10 koniński Stare Miasto Karsy 
Nowe stroje mamy i sołectwo 

odnawiamy 
3 150,00 39 

11 kolski Dąbie Lutomirów 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Lutomirów 
8 000,00 38 

12 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Czarnków Huta 

„Gdy w nierdzewne meble kuchnie 
wyposażymy to z ergonomią i higieną 
lepiej sobie poradzimy” Utrzymanie  
i doposażenie sali wiejskiej w Hucie 

8 000,00 38 

13 pilski Łobżenica Rataje 
To co nas wyróżnia to nasza kultura –  
stroje krajeńskie dla sołectwa Rataje 

8 000,00 38 

14 nowotomyski Miedzichowo Bolewice 
Będzie namiot, są już chęci, życie na wsi 

się rozkręci 
8 000,00 37 

15 pleszewski Czermin Żegocin 
Doposażenie terenu przy Ośrodku 

Kultury w Żegocinie – ławostoły 
kupujemy biesiadować będziemy 

6 000,00 37 

16 słupecki Orchowo Szydłówiec 
Zakup wyposażenia do świetlicy i terenu 

wokół świetlicy wiejskiej w Szydłówcu 
8 000,00 37 

17 kaliski Opatówek Chełmce 
Zakup doposażenia kuchni w świetlicy 

wiejskiej w Chełmcach 
7 500,00 37 

18 kępiński Łęka Opatowska Opatów 
Rozwijanie integracji mieszkańców 

poprzez zakup zestawów biesiadnych 
8 000,00 37 

19 poznański Dopiewo Konarzewo 
Muzyczna integracja – zakup 

nagłośnienia dla sołectwa Konarzewo 
8 000,00 37 

20 koniński Wierzbinek Łysek 
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w Łysku 
8 000,00 37 



3 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

21 ostrzeszowski Kraszewice Kraszewice nr 1 

Łączy nas muzyka – kultywowanie 
tradycji społeczności lokalnej poprzez 
zakup instrumentów muzycznych dla 

sołectwa Kraszewice nr 1 

7 000,00 37 

22 ostrzeszowski 
Grabów nad 

Prosną 
Palaty 

Klimatyczne spotkania w Operze Leśnej 
w Palatach dzięki doposażonej świetlicy 

wiejskiej 
8 000,00 36 

23 gostyński Gostyń Krajewice 
Świetlica wiejska w Krajewicach 
miejscem spotkań mieszkańców 

6 760,00 36 

24 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Wieleń Gulcz 

Doposażenie sali wiejskiej wraz  
z świetlicą środowiskową w Gulczu 

4 360,00 36 

25 turecki Kawęczyn 
Kowale  

Pańskie-Kolonia 
Zakup nagłośnienia dla sołectwa Kowale 

Pańskie-Kolonia 
8 000,00 36 

26 poznański Kleszczewo Śródka Biblioteka pod chmurką 8 000,00 36 

27 koniński Golina Golina-Kolonia 
Golina-Kolonia miejscowość nieduża, 

lecz w grupie czynić potrafi cuda 
5 000,00 36 

28 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Drawsko Kamiennik 

Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej w Kamienniku 

3 500,00 36 

29 pleszewski Chocz Chocz 
Zakup instrumentów dla Orkiestry Dętej 

w Choczu 
8 000,00 36 

30 turecki Dobra Mikulice 
Doposażenie altany plenerowej  

w Mikulicach 
7 980,00 36 

31 leszczyński Rydzyna Kłoda 
Zakup wyposażenia do sali wiejskiej  

w Kłodzie 
6 700,00 36 



4 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

32 szamotulski Pniewy 
Buszewo, 
Dęborzyce 

Dęborzyce harmonię budujące  –  
projekt społeczność łączący – 

doposażenie sołectwa w namiot w celu 
rozszerzenia promocji wsi i integracji 

mieszkańców 

3 200,00 36 

33 nowotomyski Miedzichowo Lewiczynek 
Od kuźni w strażnicy do kuchni  

w świetlicy 
8 000,00 35 

34 pleszewski Chocz Niniew 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w Niniewie 
8 000,00 35 

35 gnieźnieński Kiszkowo Skrzetuszewo 

Odkrywamy smaki kuchni wielkopolskiej 
- zakup wyposażenia gastronomicznego 

do kuchni przy świetlicy wiejskiej  
w Skrzetuszewie 

8 000,00 35 

36 jarociński Kotlin Twardów 

Promocja i integracja wsi Twardów –  
„Z tradycją nam do twarzy”. Zakup 

strojów ludowych, namiotu, 
nagłośnienia mobilnego, maszyny do 

waty cukrowej i popcornu. 

7 999,00 35 

37 pleszewski Gizałki Nowa Wieś 
Zakup wyposażenia do wiaty  

z zapleczem kuchennym i sanitarnym  
w Nowej Wsi 

8 000,00 35 

38 słupecki Lądek Ratyń 
Odnowa wsi Ratyń, gmina Lądek 

poprzez zakup wyposażenia 
8 000,00 35 

39 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Wieleń Rosko 

Doposażenie Wiejskiego Domu Kultury 
w Rosku 

7 860,00 35 

40 ostrowski Sieroszewice Masanów 
Zakup namiotu plenerowego wraz  

z wyposażeniem dla sołectwa Masanów 
7 900,00 35 



5 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

41 złotowski Złotów Nowa Święta 
„Nowa Święta – sala na medal” –  

doposażenie sali wiejskiej  
w m. Nowa Święta 

6 100,00 35 

42 turecki Kawęczyn Chocim 
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 

dla sołectwa Chocim 
7 840,00 35 

43 kępiński Łęka Opatowska Łęka Opatowska 

Zwiększenie integracji 
międzypokoleniowej mieszkańców 
sołectwa Łęka Opatowska poprzez 

zakup stołów biesiadnych 

8 000,00 35 

44 koniński Sompolno Sycewo 
Doposażenie domu ludowego  

w Sycewie 
8 000,00 35 

45 krotoszyński Kobylin Górka Górka gotuje  – wszystkim smakuje 8 000,00 35 

46 kaliski Lisków Małgów 
Parasol kupujemy i festyn  

w sołectwie Małgów organizujemy 
8 000,00 35 

47 turecki Dobra Miłkowice 
Promocja i kultywowanie tradycji  

w Miłkowicach – zakup tradycyjnych 
strojów ludowych 

7 980,00 35 

48 koniński Wilczyn Wtórek 
Zakup wyposażania do świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Wtórek 
7 790,00 35 

49 kaliski Koźminek Koźminek 
Zakup krzeseł na potrzeby działalności 

Gminnego Centrum Kultury w Koźminku 
7 500,00 35 

50 koniński Rychwał Kuchary Kościelne 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w Kucharach Kościelnych 
7 570,00 35 

51 kaliski Szczytniki Sobiesęki Trzecie Tradycyjną kuchnię promujemy 7 200,00 35 



6 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

52 pilski Szydłowo Szydłowo 
Szydłowo na ludowo  – zakup strojów 

ludowych i promocja sołectwa Szydłowo 
6 920,00 35 

53 ostrzeszowski Doruchów Stara Kuźnica Stara Kuźnica ma głos 5 100,00 35 

54 kaliski Mycielin Zamęty 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Zamęty 
3 570,00 35 

55 słupecki Lądek Sługocin 
Odnowa wsi Sługocin, gmina Lądek 

poprzez zakup wyposażenia 
8 000,00 34 

56 poznański Kórnik  Skrzynki 
Utworzenie strefy relaksu mieszkańca 
przy świetlicy w Skrzynkach w gminie 

Kórnik 
8 000,00 34 

57 ostrzeszowski 
Grabów nad 

Prosną 
Książenice 

Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej w Książenicach 

7 480,00 34 

58 ostrzeszowski Kobyla Góra Kobyla Góra 
„Na ludową nutę gramy” – doposażenie 

Zespołu Piosenki Biesiadnej 
Kobylogórzanie 

7 000,00 34 

59 śremski Śrem Dalewo 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w Dalewie 
6 465,00 34 

60 wolsztyński Siedlec Chobienice 
Swoją historię i bohaterów mamy, 

poprzez marsze i hrabiowską kuchnię  
o nich pamiętamy 

7 900,00 34 

61 krotoszyński Rozdrażew Wyki 
Wyposażamy miejsce na wybryki  

w miejscowości Wyki 
4 300,00 34 

62 ostrowski 
Nowe 

Skalmierzyce 
Skalmierzyce 

Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej w Skalmierzycach 

8 000,00 34 

63 kaliski Stawiszyn Zbiersk 
Zbiersk się aktywuje i wyposażenie oraz 

stroje dla rozwoju sołectwa kupuje 
7 874,00 34 



7 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

64 kolski Kościelec Gozdów 
Doposażenie Domu Ludowego  
w miejscowości Gozdów 2023 

7 600,00 34 

65 kaliski Lisków Koźlątków 
Głośniki i oświetlenie kupimy, estradę  

w sołectwie Koźlątków stworzymy 
8 000,00 34 

66 pilski Wysoka Bądecz 
Gdy w kuchni wszystko gra, każdy pełen 

brzuch ma – doposażenie kuchni przy 
świetlicy wiejskiej w Bądeczu 

7 980,00 34 

67 kolski Kłodawa Zbójno 
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w Zbójnie 
7 800,00 34 

68 wrzesiński Miłosław Mikuszewo 
„Spod chmurki pod daszek” 

– zakup namiotu całorocznego 
5 970,00 34 

69 ostrowski 
Ostrów 

Wielkopolski 
Kołątajew 

Z defibrylatorem AED ratujemy życie 
TWE – sołectwo Kołątajew 

5 746,00 34 

70 turecki Brudzew Cichów 
Zakup namiotów promujących  

sołectwo Cichów 
4 941,00 34 

71 wągrowiecki Wągrowiec Wiatrowo 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Wiatrowo 
7 903,00 34 

72 kolski Dąbie Domanin 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Domanin 
8 000,00 33 

73 słupecki Orchowo Skubarczewo 
Zakup wyposażenia do świetlicy i na 

teren wokół świetlicy wiejskiej  
w Skubarczewie 

8 000,00 33 

74 rawicki Pakosław Ostrobudki 
Rozmowa przy wspólnym stole –

integracja w Ostrobudkach 
8 000,00 33 

75 złotowski Okonek Podgaje 
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Podgaje 
6 569,00 33 



8 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

76 złotowski Okonek Lotyń 
Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Lotyń 

6 943,00 33 

77 wolsztyński Przemęt Barchlin 
Zakup wyposażenia do sali wiejskiej  

w miejscowości Barchlin 
8 000,00 33 

78 kościański Śmigiel Sierpowo 
Zakup krzeseł do sali wiejskiej  

w Sierpowie 
8 000,00 33 

79 wrzesiński Kołaczkowo 
Grabowo 

Królewskie 
Grabowo gości po Królewsku 3 300,00 33 

80 słupecki Powidz Anastazewo 
Zakup wyposażenia na potrzeby 

świetlicy wiejskiej w m. Anastazewo 
5 609,00 33 

81 wrzesiński Kołaczkowo Wszembórz 

Rodzice przy stole piknikują, a dzieci 
łakociami się radują – zakup 

wyposażenia piknikowego dla sołectwa 
Wszembórz 

3 000,00 33 

82 złotowski Krajenka Skórka 
Doposażyć świetlicę wiejską musimy, 

więc szafę chłodniczą kupimy 
5 134,00 33 

83 kępiński Trzcinica Pomiany 
Zakup wyposażenia Domu Ludowego  

w Pomianach 
4 299,00 33 

84 wolsztyński Siedlec Boruja 
Magiczna Boruja – olęderska wieś pełna 
natury „Zapustów” i tradycji sprzed lat 

7 900,00 33 

85 kaliski Opatówek Michałów Drugi 
Zakup nagłośnienia do świetlicy 
wiejskiej w Michałowie Drugim 

5 500,00 33 

86 nowotomyski Kuślin Michorzewo 
Miejsce na ognisko przy wiacie 

biesiadnej przygotujemy, starszych, 
młodszych i gości zintegrujemy 

5 000,00 33 



9 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

87 poznański Kleszczewo Gowarzewo 
Kultura i wychowanie na wielkim 

ekranie 
6 000,00 33 

88 obornicki Oborniki Żerniki 
Integracja w sołectwie poprzez 
doposażenie miejsca spotkań 

4 900,00 33 

89 leszczyński Rydzyna Nowa Wieś 
Zakup wyposażenia do sali wiejskiej  

w Nowej Wsi 
8 000,00 33 

90 wrzesiński Września 
Strzyżewo-
Noskowo-
Radomice 

Zakup niezbędnego wyposażenia 
rekreacyjnego dla mieszkańców wsi 

Strzyżewo 
4 475,00 33 

91 krotoszyński Kobylin Rojew Kuchnia marzeń dla Rojewa 8 000,00 33 

92 wolsztyński Wolsztyn Nowy Widzim 
Zakup wyposażenia kuchni do świetlicy 

wiejskiej w Nowym Widzimiu 
6 387,00 33 

93 wolsztyński Wolsztyn Stara Dąbrowa 
Integracja na świeżym powietrzu  

w sołectwie Stara Dąbrowa poprzez 
zakup namiotów i ławostołów 

6 254,00 33 

94 ostrowski 
Ostrów 

Wielkopolski 
Kwiatków 

Baw się i biesiaduj razem z nami  
doposażenie sali wiejskiej w Kwiatkowie 

7 350,00 33 

95 kolski Kłodawa Luboniek 
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w Lubońku 
7 280,00 33 

96 wągrowiecki Wągrowiec Rudnicze 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Rudnicze 
7 700,00 33 

97 ostrzeszowski 
Grabów nad 

Prosną 
Grabów-

Wójtostwo 

Latem chłodzi, zimą grzeje, gdy deszcz 
pada i wiatr wieje – zakup klimatyzacji 

do świetlicy wiejskiej  
w miejscowości Grabów-Wójtostwo 

8 000,00 32 

98 leszczyński Lipno Radomicko 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w Radomicku 
7 000,00 32 



10 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

99 kościański Krzywiń Jerka 
Tradycyjnie gotujemy, w porcelanie 

serwujemy 
8 000,00 32 

100 słupecki Powidz Przybrodzin 
Poprawa estetyki m. Przybrodzin 
poprzez zakup elementów małej 

architektury 
8 000,00 32 

101 gnieźnieński Trzemeszno Trzemżal 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Trzemżal 
8 000,00 32 

102 złotowski Krajenka Podróżna 
Społeczność integrować chcemy, więc 
krzeseł potrzebujemy! – Doposażenie 

sali wiejskiej w Podróżnej 
7 907,00 32 

103 kępiński Rychtal Rychtal 
Zakup parasoli biesiadnych promujących 

gminę i sołectwo Rychtal 
8 000,00 32 

104 poznański Mosina Rogalinek 
Zakup wyposażenia na teren sołectwa 

Rogalinek 
5 600,00 32 

105 jarociński Żerków Stęgosz 
„Kuchenne rewolucje” – doposażenie 

zaplecza kuchennego świetlicy wiejskiej 
w Stęgoszy 

8 000,00 32 

106 złotowski Zakrzewo Wersk 
„Mieć zmywarkę, super sprawa – już 
niestraszna we wsi zabawa” – zakup 
zmywarki do sali wiejskiej w Wersku 

3 700,00 32 

107 kolski Grzegorzew Ponętów Dolny 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w sołectwie Ponętów Dolny 
7 080,00 32 

108 wrzesiński Września Chwalibogowo 
Zakup niezbędnego wyposażenia 

świetlicy wiejskiej w Chwalibogowie 
4 072,00 32 

109 nowotomyski Nowy Tomyśl Szarki 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w Szarkach 
7 149,00 32 

110 wrzesiński Września Sobiesiernie 
Zakup niezbędnego wyposażenia 

świetlicy wiejskiej w Sobiesierniach  
3 833,00 32 



11 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

111 krotoszyński Kobylin Zdziętawy 
Zdziętawy na start – ruszamy  

z modernizacją sali 
8 000,00 32 

112 kaliski Lisków Lisków 
Event zrobimy przy stoliku  

w sołectwie Lisków postoimy 
8 000,00 32 

113 pilski Wysoka Tłukomy 
Na imprezę nie szałas, lecz namiot jak 

znalazł – doposażenie świetlicy wiejskiej 
w Tłukomach 

7 000,00 32 

114 rawicki Rawicz Izbice 
Zakup wyposażenia kuchni do świetlicy 

wiejskiej w Izbicach 
6 857,00 32 

115 wolsztyński Wolsztyn Świętno 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w Świętnie 
4 797,00 32 

116 złotowski Zakrzewo Zakrzewo 
„Na leżakach odpoczywamy i gdzie 

jesteśmy, pamiętamy” – zakup leżaków 
promujących sołectwo Zakrzewo 

5 600,00 32 

117 leszczyński Rydzyna Dąbcze 
Zakup wyposażenia do sali wiejskiej  

w Dąbczu 
5 600,00 32 

118 wrzesiński Miłosław Orzechowo Zrelaksuj się w Orzechowie 5 540,00 32 

119 ostrowski 
Ostrów 

Wielkopolski 
Łąkociny 

Zakup wyposażenia na potrzeby 
sołectwa Łąkociny 

5 147,00 32 

120 wągrowiecki Wągrowiec Ochodza 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Ochodza 
6 970,00 32 

121 gnieźnieński Kiszkowo Węgorzewo 
Kosić każdy może, trochę lepiej lub 
trochę gorzej – zakup traktorka dla 

sołectwa Węgorzewo 
8 000,00 31 

122 złotowski Złotów Franciszkowo 
„Piec, gotować i grillować – potem gości 

poczęstować” – doposażenie sali 
wiejskiej w m. Franciszkowo 

7 600,00 31 



12 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

123 pleszewski Gizałki Białobłoty 
Doposażenie zaplecza kuchennego  

w sali wiejskiej Białobłoty-Orlina 
7 950,00 31 

124 pleszewski Czermin Skrzypnia 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Skrzypnia  – krzesła 
zakupimy wszystkich ugościmy 

8 000,00 31 

125 kaliski Opatówek Tłokinia Wielka 
Integrowanie przez gotowanie – zakup 

sprzętu AGD do świetlicy wiejskiej  
w Tłokini Wielkiej 

7 000,00 31 

126 kępiński Perzów Domasłów 
Zakup wyposażenia do kuchni  

w świetlicy wiejskiej 
4 170,00 31 

127 ostrzeszowski Czajków Czajków 

Siądźmy przy stole. Integracja 
mieszkańców poprzez podniesienie 

standardu spotkań w świetlicy wiejskiej 
w Czajkowie w zakresie doposażenia 

8 000,00 31 

128 kępiński Baranów Baranów 
Integracja, kultura i rozrywka – aktywni 

mieszkańcy Baranowa 
6 500,00 31 

129 kaliski Szczytniki Krowica Zawodnia 
Doposażyć chłodnię w świetlicy wiejskiej 

chcemy, wspólnie gotować będziemy 
5 572,00 31 

130 turecki Brudzew Olimpia 
Zakup wyposażenia  do świetlicy 

wiejskiej w Bierzmie, sołectwo Olimpia 
5 455,00 31 

131 pilski Łobżenica Ferdynandowo 
Zakup wyposażenia dla Ferdynandowa – 

gmina Łobżenica 
8 000,00 30 

132 pleszewski Czermin Łęg 
Nowe krzesła kupimy, biesiadę 

urządzimy – doposażenie świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Łęg 

5 500,00 30 

133 gnieźnieński Trzemeszno Lubiń 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Lubiń 
3 034,00 30 



13 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

134 koniński Golina Kawnice 
Integracja pokoleń = inwestycja  

w przyszłość 
6 000,00 30 

135 turecki Kawęczyn Milejów 
Zakup namiotu promocyjnego oraz  

roll-up dla sołectwa Milejów 
3 150,00 30 

136 średzki Krzykosy Sulęcinek 
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w Sulęcinku 
7 500,00 30 

137 średzki Krzykosy Pięczkowo 
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w Pięczkowie 
7 500,00 30 

138 turecki Dobra Rzechta 
Zakup wyposażenia dla świetlicy 

wiejskiej w Rzechcie 
7 980,00 30 

139 ostrzeszowski Doruchów Doruchów I 
Wspólnie zasiadamy i pomysłów  

pod sam dach mamy!  
– Sołectwo Doruchów I 

5 236,00 30 

140 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Drawsko Drawsko 

Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej w Drawsku 

3 900,00 30 

141 krotoszyński Zduny Konarzew Młodzież aktywna i kreatywna 3 000,00 30 

142 jarociński Kotlin Parzew 
Zakup zestawu nagłośnieniowego oraz 

maszyn eventowych 
6 966,00 29 

143 leszczyński Wijewo Brenno 
Doposażenie WDK Brenno  

w Gminie Wijewo 
8 000,00 29 

144 poznański Kórnik Robakowo Wieś 
Odpocznij pod parasolem - doposażenie 

miejsca rekreacji w Robakowie Wsi 
6 300,00 29 

145 kościański Czempiń Stary Gołębin 

Wyposażenie sali wiejskiej  
i pomieszczenia socjalnego w Starym 

Gołębinie - miejsce spotkań i integracji 
mieszkańców sołectwa 

7 828,00 29 



14 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

146 złotowski Złotów Nowiny 
„Kuchnia jak marzenie - sali wiejskiej  

w Nowinach doposażenie” – 
doposażenie sali wiejskiej w m. Nowiny  

8 000,00 29 

147 wągrowiecki Skoki Bliżyce 
Zakup wyposażania do świetlicy 
wiejskiej w Bliżycach, gm. Skoki 

8 000,00 29 

148 poznański Kórnik Koninko 
Zakup namiotu imprezowego wraz  

z wyposażeniem sposobem na udaną 
zabawę w sołectwie Koninko 

7 900,00 29 

149 koniński Skulsk Skulsk 
Zakup sprzętu na potrzeby wyposażenia 

świetlicy wiejskiej w Skulsku 
7 000,00 29 

150 turecki Brudzew Janów 
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w Janowie 
5 435,00 29 

151 nowotomyski Zbąszyń Zakrzewko 
Wyposażenie sali wiejskiej  

w Zakrzewku 
6 888,00 29 

152 obornicki Oborniki Rożnowo 
Zakup wyposażenia do świetlicy  

w Rożnowie 
3 200,00 28 

153 koniński Skulsk Lisewo 
Zakup sprzętu na potrzeby wyposażenia 

świetlicy wiejskiej w Lisewie 
7 000,00 28 

154 obornicki Rogoźno Owczegłowy Wracamy do muzycznych korzeni 7 500,00 27 

155 poznański Kostrzyn Jagodno 
Spotkajmy się przy oczku wodnym  

w Jagodnie 
5 707,00 27 

156 obornicki Oborniki Dąbrówka Leśna 

Wspieranie rozwoju i integracji 
społeczności Dąbrówki Leśnej poprzez 

wspólne śpiewanie karaoke  
„Dźwięki Wspólnoty” 

6 500,00 27 

157 kaliski Blizanów Lipe Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Lipem 8 000,00 27 



15 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

158 koniński Wilczyn Maślaki 
Zakup wyposażania do świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Maślaki 
7 500,00 27 

159 poznański Kostrzyn Czerlejno 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w Czerlejnie 
7 594,00 26 

160 poznański Kostrzyn Gułtowy 
Chatka Smerfów w Gułtowach – 

doposażenie świetlicy środowiskowej  
6 784,00 26 

161 koniński Golina Radolina 
Sport i zabawa – integracja  

w Radolinie to super sprawa 
7 000,00 26 

162 gnieźnieński Czerniejewo Graby 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w Grabach 
7 000,00 26 

163 średzki Krzykosy Garby 
Zakup kompletnego wyposażenia do 
nowej świetlicy wiejskiej w Garbach 

7 500,00 26 

164 szamotulski Ostroróg Kluczewo 
Dziś Kluczewo stoły i krzesła kupuje, 
jutro świętuje, debatuje i sportowo 

rywalizuje 
8 000,00 26 

165 kościański Krzywiń Krzywiń Promujemy lato w Krzywiniu 7 455,00 26 

166 pilski Szydłowo Zawada 
Aktywni Zawadiacy – doposażenie 

świetlicy wiejskiej w Zawadzie 
6 567,00 26 

167 kaliski Mycielin Kuszyn 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Kuszyn 
3 668,00 25 

168 turecki Przykona Dąbrowa 
„Chociaż mało mamy od siebie dużo 

damy” - zakup wyposażenia dla 
sołectwa Dąbrowa 

7 762,00 24 

169 koniński Wilczyn Kopydłowo 
Zakup wyposażania do świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Kopydłowo 
7 300,00 24 



16 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

170 kaliski Stawiszyn Zbiersk-Cukrownia 
Zbiersk-Cukrownia się integruje – 

namiot i stoły do organizacji wydarzeń 
plenerowych kupuje 

6 868,00 23 

171 kaliski Szczytniki Kościany-Lipka 
Wyposażenie plenerowe kupujemy,  

w plenerze się zintegrujemy 
7 900,00 22 

172 rawicki Bojanowo 
Wydartowo 

Pierwsze 
Zakup mebli kuchennych do świetlicy 
wiejskiej w Wydartowie Pierwszym 

5 740,00 22 

173 leszczyński Wijewo Miastko 
Rozwój, promocja i kultywowanie 

tradycji społeczności lokalnej  
w sołectwie Miastko 

6 993,00 21 

174 obornicki Rogoźno Kaziopole 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w Grudnie 
7 400,00 20 

175 kaliski Żelazków Janków 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w Jankowie 
6 650,00 17 

176 kaliski Żelazków Russów 
Zakup zestawów stołów i ławek 

ogrodowych dla mieszkańców sołectwa 
Russów 

5 239,00 17 

177 kaliski Żelazków Żelazków 
Doposażenie sali wiejskiej w budynku 

OSP Żelazków 
6 335,00 16 

 



 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 7262/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 października 2023 r. 

Lista projektów odrzuconych na etapie oceny formalnej 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

1.  Śmigiel Machcin Zakup zmywarko-wyparzarki do sali wiejskiej w Machcinie 

2.  Śmigiel Nietążkowo Zakup wyposażenia dla świetlicy w Nietążkowie 

3.  Granowo Strzępiń Strzępiń - wieś tętniąca życiem 

4.  Zakrzewo Czernice 

„Tablicę z historią wsi postawimy – o Czernicach 

społeczeństwo nauczymy” – zakup tablicy informacyjnej 

zawierającej historię wsi Czernice 

5.  Wysoka Młotkowo 

Przytniemy, wytniemy, bo z dumą na swoje miejsce na 

ziemi patrzeć chcemy. Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w Młotkowie 

6.  Margonin Zbyszewice 
Podnoszenie jakości życia mieszkańców poprzez zakup 

wyposażania sali wiejskiej w Zbyszewicach 

7.  Tuliszków Nowy Świat 
Rozwój integracji lokalnej w sołectwie Nowy Świat 

poprzez zakup wyposażenia plenerowego 

8.  Tuliszków Smaszew 
Wspieranie integracji lokalnej w sołectwie Smaszew 

poprzez zakup wyposażenia kuchennego i nagłośnienia 

 



 

 

Załącznik nr 3 do uchwały nr 7262/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 października 2023 r. 

Lista projektów wycofanych  

LP. GMINA SOŁECTWO / MIEJSCOWOŚĆ TYTUŁ ZADANIA 

1.  Miłosław Gorzyce 
„Korzystaj z walorów otaczającej przyrody" - 

zakup pomostu 

 


